

Revisionsberättelse – Westra Sveriges BDF för verksamhetsåret 2023

Till årsstämman i Westra Sveriges BDF organisationsnummer 857202–2872

vi har, som valda revisorer, granskat underlag för upprättande av årsredovisning, resultaträkning och balansräkning för verksamhetsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Vi har tagit del av protokoll, verifikationer och den löpande redovisningen, årets resultat- och balansräkning samt förvaltningsberättelse. Vi har granskat ett antal utvalda poster i huvudboken så som styrelsearvoden, avskrivningar inventarier samt kontorskostnader.

Det är styrelsen som har ansvar för räkenskapshandlingarna och förvaltningen av föreningens verksamhet och ekonomiska intressen. Som revisor har vi att uttala mig om årsredovisning och förvaltning.

Revisionen har utförts enligt god redovisningssed. Det innebär att vi i rimlig omfattning försäkrat oss om att årsredovisning, den löpande redovisningen och underlag så som verifikationer, avtal och protokoll inte innehåller väsentliga fel och att verksamheten bedrivits i enlighet med förbundets stadgar och gällande lagstiftning samt årsmötets beslut.

Vi har i samband med årsbokslutet fört en dialog med styrelsens ordförande och kanslichefen för att säkerställa att styrelsen är uppmärksam på de eventuella avvikelser och synpunkter vi noterat i samband med vår revision.

Vi bedömer att det är god ordning i redovisningen, att det redovisade resultatet är rättvisande och att styrelsen utfört sitt uppdrag i enlighet med förbundets stadgar och årsmötets beslut.

Vi noterar dock att styrelsen har vissa svårigheter att styra och leda alla de projekt och uppdrag som just nu bedrivs inom distriktet. Vi uppmanar därför styrelsen att fokusera på ett mindre antal aktiviteter och genomföra dem innan nya starts upp. Det är väsentligt att distriktets resurser fokuseras på de aktiviteter som är till störst nytta för föreningarna och basketens utveckling i Västsverige.

Vi noterar även att den digitalisering som genomförts under året nu ger resultat och att tid frigörs på kansliet för olika arbetsuppgifter. Det är väsentligt att frigjord arbetstid styrs till arbetsuppgifter som möjliggör för medlemsklubbarna att utveckla sina verksamheter och genomföra basketarrangemang.

Vi föreslår därmed att årsstämman beviljar styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023-01-01—2023-12-31

Mölnadal den 2:a februari 2024

DocuSigned by:

Vilhelm Rundquist

Vilhelm Rundquist
DCB138DCA2AB44F...

DocuSigned by:

Thomas Vilhelmsson

082173BB46F4434...
Thomas Vilhelmsson

Förtroendevalda revisor i Westra Sveriges BDF